
 
   

Касиндолског батаљона 113; 71123 Касиндо, Источна Илиџа; Тел: +387 57 325-300, 325-310; 
Фаx: +387 57 316-195; uprava@bolnicasrbija.com; www.bolnicasrbija.com 

ЈИБ:4403626490001; Ж-Р: 5557000009006506; 5620128115833931 

1 / 2 

- ОДЛУКА О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ 
НАЈПОВОЉНИЈЕГ ПОНУЂАЧА - 

конкурентски поступак 
 

Број: 3717/23 
Датум: 28.07.2023. године. 
 
На основу члана 64. став (1) и (2) и 100. став (3) Закона о јавним набавка БиХ 
(„Службени гласник БиХ“ број: 37/14), дирекотр ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно 
Сарајево, доноси: 

 
ОДЛУКУ 

о стављању ван снаге Одлике о избору најповољнијег понуђача за јавну набавку 
 

„ШПРИЦА, ИГАЛА И И.В. КАНИЛА“ 
 

ЛОТ 2. ИГЛЕ ЗА ДАВАЊЕ ИЊЕКЦИЈА 
 

Члан 1. 
Овом Одлком ставља се ван снаге Одлука о избору најповољнијег понуђача 
број: 3558/23 од 19.07.2023. године. 
 

Члан 2. 
За извршење ове одлуке задужује се и овлашћује Служба за правне и кадровске 
послове ЈЗУ Болнице „Србија“ Источно Сарајево. 

 
Члан 4. 

Ова одлука објавиће се на веб-страници www.bolnicasrbija.com, истовремено с 
упућивањем понуђачима који су учествовали у поступку јавне набавке, сходно 
члану 70. став (6) Закона о јавним набавкама. 
 

Члан 5. 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и доставља се свим понуђачима који 
су учествовали у поступку јавне набавке, сходно члану 71. став (2) Закона о 
јавним набавкама. 
 

Образложење 
Поступак јавне набавке покренут је Одлуком о покретању поступка јавне 
набавке број: 3010/23 од 21.06.2023. године. Јавна набавка је проведена 
путем конкурентског поступка за доставу понуда. Процијењена вриједност 
јавне набавке без ПДВ-а је износила 32.000,00 КМ. Обавјештење о набавци 
број: 322-7-1-36-3-40/23 послато је на објаву дана 23.06.2023,и Исправке 
Обавјештења о набавци бр:322-7-1-36-8-42/23 од 27.06.2023.године. 



 
   

Касиндолског батаљона 113; 71123 Касиндо, Источна Илиџа; Тел: +387 57 325-300, 325-310; 
Фаx: +387 57 316-195; uprava@bolnicasrbija.com; www.bolnicasrbija.com 

ЈИБ:4403626490001; Ж-Р: 5557000009006506; 5620128115833931 

2 / 2 

Комисија за јавну набавку именована је Одлуком број: 3010-1/23 од 
21.06.2023.године. Комисија за јавну набавку доставила је дана 18.07.2023. 
године извјештај о раду  број: 3545/23  и Препоруку о избору најповољнијег 
понуђача број: 3545-1/23, у поступку јавне набавке „Шприца, игала и и.в. 
канила“.  Дана, 27.07.2023. године, Уговорни орган је од прворангираног 
понуђача „Medicorp“д.о.о. Тузла добио Обавјештење о одустајању потписа 
Уговора јавне набавке „Шприца, игала и и.в. канила“ са број обавјештења 
322--7-1-36-3-40/23 од 23.06.2023. године а у сладу са Одлуком о избори 
најповољнијег понуђача број: 3558/23 од 19.07.2023. године. На основу 
наведених чињеница Одлука о избору најповољнијег понуђача за ЛОТ 2. 
Игле за давање ињекција број: 3558/23 од 19.07.2023. године се ставља ван 
снаге. 
 

 
М. П. 

 
                                                                                                             ДИРЕКТОР 
 
                                                                                             
   Небојша Шешлија, дипл. ецц 

Доставити: 
 Понуђачима; 
 а/а. 

 
Прилог: 

 Обавјештење о одустајању потписа Уговора. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


